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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026 

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE EMPREGADOS PÚBLICOS PARA O CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ - CIUENP

  

 

EDITAL N° 002/2026 

 

O Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora do Processo Seletivo do Consórcio 

Intermunicipal de Urgência e Emergência do Noroeste do Paraná - CIEUNP, no uso de suas atribuições 

conferidas pela Portaria nº 13/2026, TORNA PÚBLICO: 

 

Art. 1º - A convocação dos candidatos ao cargo de Zeladora, classificados na análise curricular, para a 

realização da prova prática, a ser realizada no dia 19 de fevereiro de 2026, devendo o candidato 

comparecer na sede Administrativa do CIUENP, na Rua Dr. Rui Ferraz de Carvalho, 4322, Zona I, 

Umuarama - PR, às 09 horas, com tolerância até as 09h15min (horário oficial de Brasília), horário após 

o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos ao local da prova, sendo 

imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com fotografia para realização da 

prova prática. Os critérios da prova prática para o cargo de Zeladora estão descritos no Anexo III do 

Edital nº 01/2026. 

 

Art. 2º - A homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº 01/2026, nos 

termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 001/2026, conforme segue: 

 

Nº 
Insc. 

Candidato CPF Cargo/Base 

002 Claudemir da Silva 790.***.***-00 Condutor Ambulância Socorrista/Ubiratã 

003 Claudemir da Silva 790.***.***-00 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

004 Claudemir da Silva 790.***.***-00 Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

005 Lucas de Freitas da Silva 899.***.***-87 Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

006 Lucas de Freitas da Silva 899.***.***-87 Técnico de Enfermagem Socorrista/Rondon 

007 Marcelo Luiz da Cunha 073.***.***-89 Condutor Ambulância Socorrista/Ubiratã 

008 Augusto Bertoldo 052.***.***-60 Médico Intervencionista/Ivaiporã 

009 Augusto Bertoldo 052.***.***-60 Médico Intervencionista/Cianorte 

010 Augusto Bertoldo 052.***.***-60 Médico Intervencionista/Campo Mourão 

011 Augusto Bertoldo 052.***.***-60 Médico Intervencionista/Umuarama 

013 Jhonatan Teodoro da Silva 424.***.***-00 Técnico de Enfermagem Socorrista/Rondon 
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014 Felipe Garcia Guedes 026.***.***-48 Médico Intervencionista/Loanda 

015 Josafa Fabricio dos Santos 092.***.***-05 Médico Regulador/Umuarama 

016 Robson Martins Alves 060.***.***-61 Condutor Ambulância Socorrista/Loanda 

018 Daiane Vieira de Melo 028.***.***-40 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

019 Claudinei Pereira Vieira 043.***.***-51 Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

020 Matheus Gomes dos Santos de Araujo 120.***.***-47 Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

022 Fernanda Yukari Tanaka de Melo 096.***.***-10 Médico Regulador/Umuarama 

023 Ana Flavia dos Reis Perusin 105.***.***-76 Técnico de Enfermagem Socorrista/Altônia 

025 Geovane Alves da Costa 076.***.***-42 Técnico de Enfermagem Socorrista/ Querência 
do Norte 

026 Fabio Lombardi 280.***.***-69 Médico Intervencionista/Ivaiporã 

027 Eder Ferreira de Oliveira 066.***.***-65 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

028 Maria Jose da Silva Araujo 031.***.***-00 Zeladora - 40 horas/Umuarama 

029 Lucas Parizi Alves 091.***.***-28 Médico Regulador/Umuarama 

030 Reinaldo Gulart de Macedo 049.***.***-26 Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

032 Elisangela Fumagali Gerolino 033.***.***-62 Médico Intervencionista/Loanda 

034 Rennan Gomes da Silva 105.***.***-65 Condutor Ambulância Socorrista/Querência do 
Norte 

035 Leonardo Jose Kuhn 084.***.***-32 Médico Intervencionista/Ivaiporã 

036 Leonardo Jose Kuhn 084.***.***-32 Médico Intervencionista/Loanda 

037 Nathália Almeida dos Santos 012.***.***-28 Médico Regulador/Umuarama 

038 Maria Izabel dos Santos 044.***.***-28 Técnico de Enfermagem Socorrista/Altônia 

040 Andressa Della Mura Campano 106.***.***-00 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

041 Thais Christina Rosa 060.***.***-89 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

042 Ana Maria Miyawaki Paulino 103.***.***-17 Médico Regulador/Umuarama 

043 Carlos Emilio Honig 091.***.***-28 Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

044 Carlos Emilio Honig 091.***.***-28 Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

047 Lucas Henrique Almeida Carvalho 109.***.***-44 Médico Intervencionista/Loanda 

048 Jose Luiz da Silva 570.***.***-34 Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

050 Danilo Pelizario Martinel 050.***.***-29 Médico Regulador/Umuarama 

052 Ana Lucia Ravanello de Souza 067.***.***-62 Médico Regulador/Umuarama 

053 Amabiliam Simone Camilo da Costa 042.***.***-95 Técnico de Enfermagem Socorrista/Rondon 

054 Rogerio Kondo 031.***.***-57 Médico Intervencionista/Ivaiporã 

055 Rogerio Kondo 031.***.***-57 Médico Intervencionista/Cianorte 

056 Ana Clara Bertotti Brancagliao 088.***.***-47 Médico Intervencionista/Ivaiporã 

057 Patricia Bragion de Freitas 058.***.***-32 Zeladora - 40 horas/Umuarama 

058 Ana Paula Crivelaro dos Santos 111.***.***-75 Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã 

059 Tahuan Batista Ferreira 094.***.***-12 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

060 Janete Cristina Tambolo Campestrini 885.***.***-20 Zeladora - 40 horas/Umuarama 

061 Ana Caroline Boreski dos Santos 078.***.***-76 Médico Regulador/Umuarama 
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062 Daniel Felipe Foss Portella 072.***.***-27 Médico Intervencionista/Umuarama 

063 Marcelo Marques de Almeida 009.***.***-21 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

064 Idiamara Maria Rech Castilho 057.***.***-41 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

066 Lucas Felipe Tiviroli Brito 090.***.***-08 Médico Intervencionista/Loanda 

067 Emanuel Freitas Maia 856.***.***-72 Médico Intervencionista/Ivaiporã 

068 Iara Henrique Rocha 464.***.***-85 Médico Regulador/Umuarama 

069 Laura Prado de Godoy 098.***.***-09 Médico Regulador/Umuarama 

070 Willian Oliveira dos Santos 065.***.***-07 Condutor Ambulância Socorrista/Nova Londrina 

071 Willian Oliveira dos Santos 065.***.***-07 Condutor Ambulância Socorrista/Querência do 
Norte 

072 Willian Oliveira dos Santos 065.***.***-07 Condutor Ambulância Socorrista/Loanda 

073 Mateus Gonçalves Santana 113.***.***-09 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

074 Luiz Carlos de Souza Santos 052.***.***-02 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

075 Claudinei dos Santos 088.***.***-60 Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

076 Raila Juliane da Silva 094.***.***-90 Técnico de Enfermagem Socorrista/Altônia 

078 Geovane de Lima Mariano 112.***.***-19 Técnico de Enfermagem Socorrista/Ivaiporã 

079 Elaine de Azevedo 096.***.***-09 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

080 Gabriel Pires Silva 105.***.***-44 Médico Intervencionista/Ivaiporã 

081 Augusto dos Santos Ataides 044.***.***-07 Médico Intervencionista/Loanda 

083 Vagner Oliveira 041.***.***-13 Médico Intervencionista/Cianorte 

084 Vagner Oliveira 041.***.***-13 Médico Intervencionista/Campo Mourão 

085 Vagner Oliveira 041.***.***-13 Médico Intervencionista/Umuarama 

086 Sueli Sobrera Nunes dos Santos 006.***.***-26 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

087 Sueli Sobrera Nunes dos Santos 006.***.***-26 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

088 Sueli Sobrera Nunes dos Santos 006.***.***-26 Técnico de Enfermagem Socorrista/Goioerê 

089 Claudinei Pereira 037.***.***-24 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

090 Claudinei Pereira 037.***.***-24 Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã 

091 Claudinei Pereira 037.***.***-24 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

092 Susana Candido 086.***.***-07 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

093 Henrique Leonardo Dias 085.***.***-99 Médico Regulador/Umuarama 

094 Jonathan William Bispo Goes 008.***.***-83 Técnico de Enfermagem Socorrista/Rondon 

095 Thamirys Siqueira Carpejani 114.***.***-76 Médico Regulador/Umuarama 

097 Allan Aparecido Nascimento 066.***.***-71 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

098 Juliana Tadeu Thome 047.***.***-96 Médico Regulador/Umuarama 

099 Fernando Garcia Neto 010.***.***-33 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

100 Fernando Garcia Neto 010.***.***-33 Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

101 Alex Junior do Rosario da Silva 094.***.***-67 Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

102 Debora Comin 040.***.***-29 Médico Intervencionista/Loanda 

106 Fernando Marcos Rosa Maia Guerra 049.***.***-63 Médico Intervencionista/Campo Mourão 
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107 Antonio Francisco Almeida da Silva 683.***.***-20 Médico Intervencionista/Campo Mourão 

108 Brena Kaysla Vercosa de Avilar 800.***.***-91 Médico Regulador/Umuarama 

109 Amanda Carolyne Caetano Alves 100.***.***-97 Médico Regulador/Umuarama 

114 Sergio Rodrigues Custódio 045.***.***-51 Condutor Ambulância Socorrista/Loanda 

117 Gean de Oliveira Souza 084.***.***-03 Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

120 Karina Rodrigues dos S. Nascimento 060.***.***-65 Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

121 Maryanne Marques da Silva 107.***.***-06 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

122 Maryanne Marques da Silva 107.***.***-06 Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã 

124 Maryanne Marques da Silva 107.***.***-06 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

126 Leila Moura Chaves 004.***.***-43 Técnico de Enfermagem Socorrista/Ivaiporã 

128 Lucas Vinicius Pastori 106.***.***-04 Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

129 Sabrina Leiva da Silva 082.***.***-05 Técnico de Enfermagem Socorrista/Goioerê 

130 Bruno Andrade da Silva 115.***.***-01 Técnico de Enfermagem Socorrista/Ivaiporã 

131 Leonardo Ferreira Campos 080.***.***-70 Técnico de Enfermagem Socorrista/Rondon 

132 Alessandro Rosa da Silva 030.***.***-29 Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

134 Fernando Augusto Horikawa Leonardi 009.***.***-50 Médico Intervencionista/Loanda 

135 Gessica Ciombalo Spiguel Ribeiro 094.***.***-30 Médico Regulador/Umuarama 

136 Gessica Ciombalo Spiguel Ribeiro 094.***.***-30 Médico Intervencionista/Campo Mourão 

137 Joao Pedro Faccin de Oliveira 076.***.***-42 Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

138 Maria Jose da Silva Lima 010.***.***-48 Técnico de Enfermagem Socorrista/Goioerê 

139 Mariana Souza Dias 074.***.***-30 Médico Regulador/Umuarama 

141 Jonatan dos Anjos Ribeiro 072.***.***-08 Condutor Ambulância Socorrista/Altônia 

143 Vinicius Felipe Dantas de Paula 054.***.***-07 Médico Intervencionista/Cianorte 

144 Vinicius Felipe Dantas de Paula 054.***.***-07 Médico Intervencionista/Campo Mourão 

145 Vanessa dos Santos 083.***.***-48 Técnico de Enfermagem Socorrista/Goioerê 

146 Jaqueline Martins Garcia 125.***.***-66 Técnico de Enfermagem Socorrista/Goioerê 

147 Luciene Aparecida Fracasso dos 
Santos 

058.***.***-50 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

148 Bruna Heloisa Fortola Milon 071.***.***-99 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

149 Gabriela Miotti de Morais 088.***.***-14 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

150 Gabriela Miotti de Morais 088.***.***-14 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

151 Daniela Favero Motter 108.***.***-09 Médico Regulador/Umuarama 

153 Guilherme Moreira Rigolon 095.***.***-36 Médico Intervencionista/Umuarama 

154 Andreia Alonso 008.***.***-28 Zeladora - 20 horas/Umuarama 

155 Nathalia Frasson Cordeiro 104.***.***-82 Médico Regulador/Umuarama 

156 Ana Clara Monteiro Marchini 068.***.***-38 Médico Regulador/Umuarama 

157 Karina Sposito Negrini 103.***.***-60 Médico Regulador/Umuarama 

158 Karina Sposito Negrini 103.***.***-60 Médico Intervencionista/Umuarama 

160 Paulo Henrique Bezerra Perbeline 029.***.***-14 Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

161 Paulo Henrique Bezerra Perbeline 029.***.***-14 Condutor Ambulância Socorrista/Ubiratã 
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162 Rosa Cristina Nicolino Locatelli 033.***.***-25 Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

163 Tamilys Emanoelly de Lima Bacarin 024.***.***-80 Médico Regulador/Umuarama 

165 Elton da Cruz Alves Pereira 049.***.***-51 Médico Intervencionista/Umuarama 

166 Fabio Raynon Pimentel Serrao 035.***.***-56 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

167 Caroline Rodrigues dos Santos Morais 044.***.***-44 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

169 Gabriel Antonio Fernandes Messias 086.***.***-09 Médico Intervencionista/Campo Mourão 

170 Lucas Rodrigues Cavalcante 133.***.***-32 Médico Intervencionista/Cianorte 

171 Lucas Rodrigues Cavalcante 133.***.***-32 Médico Regulador/Umuarama 

172 Gabriel Antonio Fernandes Messias 086.***.***-09 Médico Intervencionista/Cianorte 

173 Gabriel Antonio Fernandes Messias 086.***.***-09 Médico Regulador/Umuarama 

174 Glivania de Souza 900.***.***-15 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

175 Glivania de Souza 900.***.***-15 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

176 Gabriel Antonio Fernandes Messias 086.***.***-09 Médico Intervencionista/Umuarama 

177 Adriano Pereira dos Santos Braga 022.***.***-07 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

178 Antonio Candido Sobrinho 633.***.***-68 Condutor Ambulância Socorrista/Ubiratã 

179 Juliana Aparecida dos Santos 102.***.***-90 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

181 Pedro Silva Queiroz 030.***.***-04 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

182 Bruna Taina Maria Ferreira de Matos 081.***.***-85 Médico Regulador/Umuarama 

183 Judite Aparecida Rigon Christofolli 809.***.***-15 Técnico de Enfermagem Socorrista/Altônia 

184 Helena Elizabeta Bontempi 017.***.***-80 Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã 

186 Gabriela Moretti Sanches 102.***.***-60 Médico Intervencionista/Loanda 

187 Celania de Oliveira Pereira 064.***.***-54 Técnico de Enfermagem Socorrista/Querência 
do Norte 

189 Luiz Gustavo Martins 085.***.***-43 Médico Intervencionista/Umuarama 

190 Luiz Gustavo Martins 085.***.***-43 Médico Intervencionista/Cianorte 

191 Ana Maria de Oliveira Coiado 100.***.***-60 Médico Regulador/Umuarama 

192 Jorge Henrique Ferreira Rodrigues 074.***.***-41 Médico Intervencionista/Loanda 

193 Samuel Guarnieri Granero 084.***.***-67 Médico Regulador/Umuarama 

194 Franciele Peres Costa 085.***.***-90 Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

195 Franciele Peres Costa 085.***.***-90 Condutor Ambulância Socorrista/Ubiratã 

196 Franciele Peres Costa 085.***.***-90 Técnico de Enfermagem Socorrista/Goioerê 

197 Deily Cristina da Silva 083.***.***-19 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

198 Rafaela Dias de Araujo 046.***.***-80 Médico Regulador/Umuarama 

199 Gislaine Marcelina de Freitas Lutz 060.***.***-01 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

200 Gislaine Marcelina de Freitas Lutz 060.***.***-01 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

201 Valdemir de Santana 025.***.***-66 Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

202 Evelise Nathalie de Castro Oliveira 326.***.***-02 Médico Regulador/Umuarama 

203 Danillo Vieira Mendes 064.***.***-30 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

205 Maria Marques Pereira Filho 045.***.***-62 Médico Regulador/Umuarama 
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206 Aline Monteiro Pereira 009.***.***-07 Médico Regulador/Umuarama 

207 Isabela da Silva Machado 112.***.***-10 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

208 Rafael Almeida de Oliveira 100.***.***-19 Médico Regulador/Umuarama 

213 Andre Bonette 057.***.***-07 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

214 Andre Bonette 057.***.***-07 Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã 

215 Andre Bonette 057.***.***-07 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

216 Luana Gomes Almeida Bicudo 044.***.***-18 Médico Regulador/Umuarama 

217 Irene Staciuk 005.***.***-17 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

218 Irene Staciuk 005.***.***-17 Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã 

219 Irene Staciuk 005.***.***-17 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

220 Micheli Aparecida Santanta 080.***.***-40 Técnico de Enfermagem Socorrista/Rondon 

221 Simara Raisa de Brito Moraes 078.***.***-77 Médico Regulador/Umuarama 

222 Bruno Sccudeller 067.***.***-22 Médico Regulador/Umuarama 

224 Raian Dias Morovis 057.***.***-23 Médico Intervencionista/Cianorte 

225 Filipe Ribeiro Boaretto 114.***.***-62 Médico Intervencionista/Cianorte 

226 Debora Aparecida Campos 048.***.***-07 Técnico de Enfermagem Socorrista/Ivaiporã 

227 Wuimita Dion Romer Vieira 067.***.***-47 Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

228 Joao Luis Storto Silva 044.***.***-52 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

230 Sergio Luiz Silva Braga Filho 412.***.***-05 Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã 

231 Amanda Neres de Almeida Moraes 022.***.***-81 Médico Regulador/Umuarama 

232 Alexia de Aguiar Silverio 086.***.***-92 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

233 Angela Maria Fernandes Castro 077.***.***-26 Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã 

235 Julia Molossi 082.***.***-03 Médico Intervencionista/Loanda 

236 Julia Molossi 082.***.***-03 Médico Regulador/Umuarama 

237 Priscila Bernardo da Silva 056.***.***-22 Enfermeiro Intervencionista/Campo Mourão 

238 Almir Jose de Oliveira 075.***.***-13 Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

239 Dunia Farhat 062.***.***-40 Médico Intervencionista/Loanda 

240 Patrick Rodrigues dos Santos 082.***.***-92 Enfermeiro Intervencionista/Ivaiporã 

241 Mariana de Fatima Melo 080.***.***-10 Médico Regulador/Umuarama 

242 Alessandra Cristine Oliveira 040.***.***-18 Médico Intervencionista/Loanda 

 

 

Art. 3º - Relação dos candidatos que tiveram suas inscrições não homologadas, por não atenderem as 

exigências estabelecidas no regulamento do Edital nº 001/2026: 

 

Nº 
Insc. 

Candidato CPF Cargo/Base 

001 Maria Rosa dos Prazeres Soares 958.***.***-72 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

012 Jhonatan Teodoro da Silva 424.***.***-00 Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 



CIUENP - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E 
EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ 

 

7 

 

017 Matheus Henrique dos Reis Lima  119.***.***-43 Técnico de Enfermagem Socorrista/Umuarama 

021 Araceli Domiciano F. Fernandes  275.***.***-75 Técnico de Enfermagem Socorrista/Umuarama 

024 Charles Tambolo Santos 052.***.***-03 Condutor Ambulância Socorrista/Cianorte 

031 Jamile Fernandes Ferreira 058.***.***-50 Médico Intervencionista/Loanda 

033 Kelly Cristina de Souza Lima Rodrigues  076.***.***-20 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

039 Dryely Guedes de Freitas  063.***.***-27 Técnico de Enfermagem Socorrista/Umuarama 

045 Juliane dos Santos Machado  000.***.***-50 Técnico de Enfermagem Socorrista/Umuarama 

046 Juliane dos Santos Machado  000.***.***-50 Técnico de Enfermagem Socorrista/Cafezal do 
Sul 

049 Edson Roberto Catuabo 017.***.***-71 Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

051 Diennifer dos Santos 081.***.***-39 Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

065 Debora Gomes de Morais 007.***.***-81 Enfermeiro Intervencionista/Umuarama 

077 Marcos Costa Ferraz 094.***.***-17 Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

082 Jorge Medeiro dos Santos 049.***.***-17 Condutor Ambulância Socorrista/Ivaiporã 

096 Eduardo Gabriel Rodrigues Moreira  117.***.***-89 Técnico de Enfermagem Socorrista/Umuarama 

103 Wilson Machado Talisti Delanhese 072.***.***-19 Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

104 Claudemir de Oliveira Souza 034.***.***-50 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

105 Claudemir de Oliveira Souza 034.***.***-50 Condutor Ambulância Socorrista/Goioerê 

110 João Victor Roncon Garla  079.***.***-41 Médico Regulador/Umuarama 

111 Valdenir Aparecido da Silva 995.***.***-04 Condutor Ambulância Socorrista/Douradina 

112 Elenice Pereira dos Santos Silva  056.***.***-82 Técnico de Enfermagem Socorrista/Douradina 

113 Tamara Daniely Lopes da Luz  083.***.***-03 Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

115 Luryan Daryn Lopes dos Reis Minelli  088.***.***-18 Técnico de Enfermagem Socorrista/Umuarama 

116 Gean de Oliveira Souza 084.***.***-03 Condutor Ambulância Socorrista/São João do 
Ivaí 

118 Karina Rodrigues dos S. Nascimento 060.***.***-65 Condutor Ambulância Socorrista/Manoel Ribas 

119 Gean de Oliveira Souza 084.***.***-03 Condutor Ambulância Socorrista/Manoel Ribas 

123 Karina Rodrigues dos S. Nascimento 060.***.***-65 Condutor Ambulância Socorrista/Campo 
Mourão 

125 Leila Moura Chaves  004.***.***-43 Técnico de Enfermagem Socorrista/Manoel 
Ribas 

127 Leila Moura Chaves  004.***.***-43 Técnico de Enfermagem Socorrista/São João 
do Ivaí 

133 Jefferson Comim Lopes 067.***.***-07 Condutor Ambulância Socorrista/Loanda 

140 Elaine Cristina dos Santos Silva  010.***.***-98 Técnico de Enfermagem Socorrista/Terra Rica 

142 Elisangela Alves dos Santos 041.***.***-92 Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

152 Barbara Hortencia dos Santos Amorezi  081.***.***-13 Médico Regulador/Umuarama 

159 Paulo Henrique Bezerra Perbeline   029.***.***-14 Técnico de Enfermagem Socorrista/Goioerê 

164 Adriana de Oliveira  073.***.***-54 Enfermeiro Intervencionista/Goioerê 

168 Adriana Ribeiro Lemos  846.***.***-34 Técnico de Enfermagem Socorrista/Campo 
Mourão 

180 Bianca Soplano Zanco  115.***.***-05 Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

185 Johny Marcelo Marques de Souza  701.***.***-74 Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 
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188 Celania de Oliveira Pereira 064.***.***-54 Condutor Ambulância Socorrista/Loanda 

204 Maria Aparecida G. Modesti  074.***.***-07 Técnico de Enfermagem Socorrista/Umuarama 

209 Rosangela Cusco 052.***.***-44 Condutor Ambulância Socorrista/Nova 
Londrina 

210 Rosangela Cusco 052.***.***-44 Condutor Ambulância Socorrista/Loanda 

211 Eide Teles da Cruz  014.***.***-18 Técnico de Enfermagem Socorrista/Cianorte 

212 Lucimara Mileni Garcia  081.***.***-28 Técnico de Enfermagem Socorrista/Umuarama 

223 Alison Cardoso 068.***.***-90 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

229 Evandro Aparecido Santos Silva 025.***.***-73 Condutor Ambulância Socorrista/Paranavaí 

234 Marta da Silva Oliveira  094.***.***-27 Técnico de Enfermagem Socorrista/Rondon 

243 Eliane Colombo Lopes 031.***.***-23 Condutor Ambulância Socorrista/Cruzeiro do 
Oeste 

 

Art. 4º - A divulgação da ordem classificatória dos candidatos inscritos, nos termos dos itens 3 e 4 do 

Edital nº 001/2026, conforme segue: 

MÉDICO REGULADOR - 24 horas / Umuarama 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 173 Gabriel Antonio Fernandes Messias  086.***.***-09 4,00 6,00 10,00 

2º 135 Gessica Ciombalo Spiguel Ribeiro 094.***.***-30 3,00 6,00 9,00 

3º 109 Amanda Carolyne Caetano Alves  100.***.***-97 5,00 1,50 6,50 

4º 050 Danilo Pelizario Martinel  050.***.***-29 1,00 5,00 6,00 

5º 069 Laura Prado de Godoy  098.***.***-09 3,00 3,00 6,00 

6º 061 Ana Caroline Boreski dos Santos  078.***.***-76 4,00 1,00 5,00 

7º 191 Ana Maria de Oliveira Coiado  100.***.***-60 2,00 3,00 5,00 

8º 231 Amanda Neres de Almeida Moraes  022.***.***-81 2,00 2,50 4,50 

9º 108 Brena Kaysla Vercosa de Avilar  800.***.***-91 1,00 3,00 4,00 

10º 157 Karina Sposito Negrini  103.***.***-60 2,00 2,00 4,00 

11º 205 Maria Marques Pereira Filho  045.***.***-62 4,00 0,00 4,00 

12º 151 Daniela Favero Motter  108.***.***-09 2,00 2,00 4,00 

13º 222 Bruno Sccudeller  067.***.***-22 4,00 0,00 4,00 

14º 206 Aline Monteiro Pereira  009.***.***-07 1,00 2,50 3,50 

15º 216 Luana Gomes Almeida Bicudo  044.***.***-18 2,00 1,50 3,50 

16º 015 Josafa Fabricio dos Santos  092.***.***-05 2,00 1,00 3,00 

17º 221 Simara Raisa de Brito Moraes  078.***.***-77 3,00 0,00 3,00 

18º 052 Ana Lucia Ravanello de Souza  067.***.***-62 2,00 1,00 3,00 

19º 193 Samuel Guarnieri Granero  084.***.***-67 1,00 2,00 3,00 

20º 156 Ana Clara Monteiro Marchini  068.***.***-38 2,00 1,00 3,00 

21º 068 Iara Henrique Rocha  464.***.***-85 1,00 2,00 3,00 

22º 095 Thamirys Siqueira Carpejani  114.***.***-76 1,00 2,00 3,00 
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23º 241 Mariana de Fatima Melo 080.***.***-10 1,00 2,00 3,00 

24º 171 Lucas Rodrigues Cavalcante  133.***.***-32 3,00 0,00 3,00 

25º 202 Evelise Nathalie de Castro Oliveira 326.***.***-02 1,00 1,50 2,50 

26º 042 Ana Maria Miyawaki Paulino  103.***.***-17 2,00 0,50 2,50 

27º 098 Juliana Tadeu Thomé  047.***.***-96 2,00 0,00 2,00 

28º 093 Henrique Leonardo Dias 085.***.***-99 2,00 0,00 2,00 

29º 155 Nathalia Frasson Cordeiro  104.***.***-82 1,00 1,00 2,00 

30º 022 Fernanda Yukari Tanaka de Melo  096.***.***-10 2,00 0,00 2,00 

31º 163 Tamilys Emanoelly de Lima Bacarin  024.***.***-80 1,00 0,50 1,50 

32º 037 Nathália Almeida dos Santos  012.***.***-28 1,00 0,00 1,00 

33º 029 Lucas Parizi Alves  091.***.***-28 1,00 0,00 1,00 

34º 208 Rafael Almeida de Oliveira  100.***.***-19 1,00 0,00 1,00 

35º 236 Julia Molossi 082.***.***-03 1,00 0,00 1,00 

36º 198 Rafaela Dias de Araujo  046.***.***-80 0,00 0,50 0,50 

37º 139 Mariana Souza Dias  074.***.***-30 0,00 0,00 0,00 

38º 182 Bruna Taina Maria Ferreira de Matos  081.***.***-85 0,00 0,00 0,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Campo Mourão 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 084 Vagner Oliveira 041.***.***-13 4,00 6,00 10,00 

2º 169 Gabriel Antonio Fernandes Messias 086.***.***-09 4,00 6,00 10,00 

3º 136 Gessica Ciombalo Spiguel Ribeiro 094.***.***-30 3,00 6,00 9,00 

4º 010 Augusto Bertoldo 052.***.***-60 5,00 1,00 6,00 

5º 107 Antonio Francisco Almeida da Silva 683.***.***-20 2,00 3,00 5,00 

6º 106 Fernando Marcos Rosa Maia Guerra 049.***.***-63 2,00 2,00 4,00 

7º 144 Vinicius Felipe Dantas de Paula 054.***.***-07 2,00 2,00 4,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Cianorte 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 055 Rogerio Kondo 031.***.***-57 4,00 6,00 10,00 

2º 083 Vagner Oliveira 041.***.***-13 4,00 6,00 10,00 

3º 172 Gabriel Antonio Fernandes Messias 086.***.***-09 4,00 6,00 10,00 

4º 009 Augusto Bertoldo 052.***.***-60 5,00 1,00 6,00 

5º 143 Vinicius Felipe Dantas de Paula 054.***.***-07 2,00 2,00 4,00 

6º 190 Luiz Gustavo Martins 085.***.***-43 1,00 2,00 3,00 

7º 225 Filipe Ribeiro Boaretto 114.***.***-62 1,00 2,00 3,00 

8º 170 Lucas Rodrigues Cavalcante 133.***.***-32 1,00 0,00 1,00 

9º 224 Raian Dias Morovis 057.***.***-23 0,00 0,00 0,00 
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MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Ivaiporã 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 054 Rogerio Kondo 031.***.***-57 4,00 6,00 10,00 

2º 026 Fabio Lombardi 280.***.***-69 5,00 4,50 9,50 

3º 008 Augusto Bertoldo 052.***.***-60 5,00 1,00 6,00 

4º 080 Gabriel Pires Silva 105.***.***-44 2,00 2,00 4,00 

5º 067 Emanuel Freitas Maia 856.***.***-72 0,00 1,00 1,00 

6º 035 Leonardo Jose Kuhn 084.***.***-32 1,00 0,00 1,00 

7º 056 Ana Clara Bertotti Brancagliao 088.***.***-47 1,00 0,00 1,00 

 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Loanda 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 239 Dunia Farhat 062.***.***-40 4,00 6,00 10,00 

2º 134 Fernando Augusto Horikawa Leonardi 009.***.***-50 4,00 5,00 9,00 

3º 102 Debora Comin 040.***.***-29 5,00 2,00 7,00 

4º 192 Jorge Henrique Ferreira Rodrigues 074.***.***-41 2,00 5,00 7,00 

5º 066 Lucas Felipe Tiviroli Brito 090.***.***-08 4,00 1,00 5,00 

6º 014 Felipe Garcia Guedes 026.***.***-48 1,00 2,00 3,00 

7º 242 Alessandra Cristine Oliveira 040.***.***-18 2,00 1,00 3,00 

8º 047 Lucas Henrique Almeida Carvalho 109.***.***-44 1,00 1,00 2,00 

9º 081 Augusto dos Santos Ataides 044.***.***-07 2,00 0,00 2,00 

10º 186 Gabriela Moretti Sanches 102.***.***-60 1,00 0,50 1,50 

11º 032 Elisangela Fumagali Gerolino 033.***.***-62 1,00 0,00 1,00 

12º 036 Leonardo Jose Kuhn 084.***.***-32 1,00 0,00 1,00 

13º 235 Julia Molossi 082.***.***-03 1,00 0,00 1,00 

 

MÉDICO INTERVENCIONISTA - 24 horas / Umuarama 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 085 Vagner Oliveira 041.***.***-13 4,00 6,00 10,00 

2º 176 Gabriel Antonio Fernandes Messias 086.***.***-09 4,00 6,00 10,00 

3º 153 Guilherme Moreira Rigolon 095.***.***-36 4,00 3,00 7,00 

4º 011 Augusto Bertoldo 052.***.***-60 5,00 1,00 6,00 

5º 165 Elton da Cruz Alves Pereira 049.***.***-51 3,00 2,50 5,50 

6º 062 Daniel Felipe Foss Portella 072.***.***-27 3,00 2,00 5,00 

7º 158 Karina Sposito Negrini 103.***.***-60 3,00 1,00 4,00 

8º 189 Luiz Gustavo Martins 085.***.***-43 1,00 2,00 3,00 
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ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Goioerê 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 200 Gislaine Marcelina de Freitas Lutz 060.***.***-01 5,00 8,00 13,00 

2º 148 Bruna Heloisa Fortola Milon  071.***.***-99 2,00 5,00 7,00 

3º 041 Thais Christina Rosa  060.***.***-89 3,00 3,50 6,50 

4º 091 Claudinei Pereira  037.***.***-24 4,00 2,00 6,00 

5º 040 Andressa Della Mura Campano  106.***.***-00 2,00 4,00 6,00 

6º 175 Glivania de Souza  900.***.***-15 3,00 2,50 5,50 

7º 167 Caroline Rodrigues dos Santos Morais  044.***.***-44 1,00 4,50 5,50 

8º 086 Sueli Sobrera Nunes dos Santos  006.***.***-26 3,00 2,00 5,00 

9º 149 Gabriela Miotti de Morais  088.***.***-14 2,00 3,00 5,00 

10º 121 Maryanne Marques da Silva  107.***.***-06 3,00 2,00 5,00 

11º 215 Andre Bonette  057.***.***-07 1,00 2,00 3,00 

12º 197 Deily Cristina da Silva  083.***.***-19 1,00 2,00 3,00 

13º 073 Mateus Gonçalves Santana  113.***.***-09 1,00 2,00 3,00 

14º 217 Irene Staciuk  005.***.***-17 0,00 2,00 2,00 

15º 179 Juliana Aparecida dos Santos  102.***.***-90 2,00 0,00 2,00 

16º 027 Eder Ferreira de Oliveira   066.***.***-65 1,00 0,00 1,00 

17º 147 Luciene Aparecida Fracasso dos Santos  058.***.***-50 0,00 0,00 0,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Campo Mourão 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 199 Gislaine Marcelina de Freitas Lutz 060.***.***-01 5,00 8,00 13,00 

2º 064 Idiamara Maria Rech Castilho 057.***.***-41 2,00 6,50 8,50 

3º 074 Luiz Carlos de Souza Santos  052.***.***-02 4,00 3,00 7,00 

4º 089 Claudinei Pereira  037.***.***-24 4,00 2,00 6,00 

5º 174 Glivania de Souza 900.***.***-15 3,00 2,50 5,50 

6º 150 Gabriela Miotti de Morais  088.***.***-14 2,00 3,00 5,00 

7º 166 Fabio Raynon Pimentel Serrao  035.***.***-56 3,00 2,00 5,00 

8º 124 Maryanne Marques da Silva  107.***.***-06 3,00 2,00 5,00 

9º 087 Sueli Sobrera Nunes dos Santos  006.***.***-26 2,00 2,00 4,00 

10º 213 Andre Bonette  057.***.***-07 1,00 2,00 3,00 

11º 237 Priscila Bernardo da Silva  056.***.***-22 1,00 2,00 3,00 

12º 207 Isabela da Silva Machado  112.***.***-10 0,00 3,00 3,00 

13º 018 Daiane Vieira de Melo 028.***.***-40 2,00 0,00 2,00 

14º 219 Irene Staciuk  005.***.***-17 0,00 2,00 2,00 

15º 232 Alexia de Aguiar Silverio  086.***.***-92 1,00 1,00 2,00 

16º 092 Susana Candido 086.***.***-07 0,00 1,00 1,00 
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17º 228 Joao Luis Storto Silva  044.***.***-52 0,00 0,00 0,00 

18º 063 Marcelo Marques de Almeida  009.***.***-21 0,00 0,00 0,00 

19º 079 Elaine de Azevedo  096.***.***-09 0,00 0,00 0,00 

 

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA - 36 horas / Ivaiporã 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 184 Helena Elizabeta Bontempi  017.***.***-80 1,00 5,00 6,00 

2º 090 Claudinei Pereira  037.***.***-24 4,00 2,00 6,00 

3º 122 Maryanne Marques da Silva  107.***.***-06 3,00 2,00 5,00 

4º 240 Patrick Rodrigues dos Santos  082.***.***-92 1,00 3,50 4,50 

5º 214 Andre Bonette  057.***.***-07 1,00 2,00 3,00 

6º 218 Irene Staciuk  005.***.***-17 0,00 2,00 2,00 

7º 230 Sergio Luiz Silva Braga Filho  412.***.***-05 1,00 1,00 2,00 

8º 233 Angela Maria Fernandes Castro  077.***.***-26 1,00 1,00 2,00 

9º 058 Ana Paula Crivelaro dos Santos  111.***.***-75 0,00 0,00 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Altônia 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 141 Jonatan dos Anjos Ribeiro 072.***.***-08 2,00 1,00 3,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Cianorte 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 019 Claudinei Pereira Vieira 043.***.***-81 3,00 6,00 9,00 

2º 005 Lucas de Freitas da Silva 899.***.***-77 6,00 1,00 7,00 

3º 128 Lucas Vinicius Pastori 106.***.***-94 4,00 2,00 6,00 

4º 162 Rosa Cristina Nicolino Locatelli 033.***.***-85 2,00 0,00 2,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Cruzeiro do Oeste 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 099 Fernando Garcia Neto 010.***.***-83 9,00 4,00 13,00 

2º 177 Adriano Pereira dos Santos Braga 022.***.***-77 0,00 7,50 7,50 

3º 003 Claudemir da Silva 790.***.***-70 1,00 6,00 7,00 

4º 097 Allan Aparecido Nascimento 066.***.***-81 4,00 0,00 4,00 

5º 203 Danillo Vieira Mendes 064.***.***-90 2,00 0,00 2,00 

6º 181 Pedro Silva Queiroz 030.***.***-74 1,00 0,00 1,00 

7º 059 Tahuan Batista Ferreira 094.***.***-92 0,00 0,00 0,00 
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CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 100 Fernando Garcia Neto 010.***.***-83 9,00 4,00 13,00 

2º 194 Franciele Peres Costa 085.***.***-90 5,00 3,00 8,00 

3º 004 Claudemir da Silva 790.***.***-70 1,00 6,00 7,00 

4º 160 Paulo Henrique Bezerra Perbeline 029.***.***-74 4,00 0,50 4,50 

5º 020 Matheus Gomes dos Santos de Araujo 120.***.***-07 2,00 0,00 2,00 

6º 101 Alex Junior do Rosario da Silva 094.***.***-97 0,00 0,00 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 117 Gean de Oliveira Souza 084.***.***-93 3,00 5,00 8,00 

2º 120 Karina Rodrigues dos Santos Nascimento 060.***.***-85 2,00 0,00 2,00 

3º 044 Carlos Emilio Honig 091.***.***-98 1,00 1,00 2,00 

4º 075 Claudinei dos Santos 088.***.***-90 1,00 1,00 2,00 

5º 238 Almir Jose de Oliveira 075.***.***-83 1,00 0,50 1,50 

6º 201 Valdemir de Santana 025.***.***-76 1,00 0,00 1,00 

7º 030 Reinaldo Gulart de Macedo 049.***.***-86 0,00 0,00 0,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Loanda 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 072 Willian Oliveira dos Santos 065.***.***-87 3,00 0,00 3,00 

2º 114 Sergio Rodrigues Custódio 045.***.***-81 0,00 2,00 2,00 

3º 016 Robson Martins Alves 060.***.***-81 2,00 0,00 2,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Nova Londrina 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 072 Willian Oliveira dos Santos 065.***.***-87 3,00 0,00 3,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Paranavaí 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 048 Jose Luiz da Silva 570.***.***-64 2,00 4,00 6,00 

2º 227 Wuimita Dion Romer Vieira 067.***.***-87 0,00 6,00 6,00 

3º 043 Carlos Emilio Honig 091.***.***-98 1,00 1,00 2,00 

4º 137 Joao Pedro Faccin de Oliveira 076.***.***-92 2,00 0,00 2,00 

5º 132 Alessandro Rosa da Silva 030.***.***-89 0,00 0,00 0,00 
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CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 071 Willian Oliveira dos Santos 065.***.***-87 3,00 0,00 3,00 

2º 034 Rennan Gomes da Silva 105.***.***-95 2,00 0,00 2,00 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Terra Rica 

Não houve candidatos inscritos/classificados 

 

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA - 36 horas / Ubiratã 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 178 Antonio Candido Sobrinho 633.***.***-68 2,00 6,00 8,00 

2º 195 Franciele Peres Costa 085.***.***-90 5,00 3,00 8,00 

3º 007 Marcelo Luiz da Cunha 073.***.***-89 5,00 2,50 7,50 

4º 002 Claudemir da Silva 790.***.***-70 1,00 6,00 7,00 

5º 161 Paulo Henrique Bezerra Perbeline 029.***.***-74 4,00 0,50 4,50 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Altônia 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 183 Judite Aparecida Rigon Christofolli 809.***.***-15 7,00 3,00 10,00 

2º 076 Raila Juliane da Silva 094.***.***-90 1,00 0,50 1,50 

3º 023 Ana Flavia dos Reis Perusin 105.***.***-76 0,00 0,50 0,50 

4º 038 Maria Izabel dos Santos 044.***.***-28 0,00 0,00 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Goioerê 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 196 Franciele Peres Costa 085.***.***-90 12,00 1,00 13,00 

2º 088 Sueli Sobrera Nunes dos Santos 006.***.***-26 6,00 5,00 11,00 

3º 129 Sabrina Leiva da Silva 082.***.***-05 4,00 6,00 10,00 

4º 138 Maria Jose da Silva Lima 010.***.***-48 8,00 1,00 9,00 

5º 146 Jaqueline Martins Garcia 125.***.***-66 3,00 3,00 6,00 

6º 145 Vanessa dos Santos 083.***.***-48 1,00 1,00 2,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Ivaiporã 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 078 Geovane de Lima Mariano 112.***.***-19 2,00 6,00 8,00 

2º 126 Leila Moura Chaves 004.***.***-43 1,00 3,00 4,00 
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3º 226 Debora Aparecida Campos 048.***.***-07 2,00 2,00 4,00 

4º 130 Bruno Andrade da Silva 115.***.***-01 0,00 0,50 0,50 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Rondon 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 006 Lucas de Freitas da Silva 899.***.***-87 4,00 1,00 5,00 

2º 094 Jonathan William Bispo Goes 008.***.***-83 0,00 5,00 5,00 

3º 131 Leonardo Ferreira Campos 080.***.***-70 0,00 5,00 5,00 

4º 220 Micheli Aparecida Santanta 080.***.***-40 0,00 4,00 4,00 

5º 013 Jhonatan Teodoro da Silva 424.***.***-00 1,00 1,00 2,00 

6º 053 Amabiliam Simone Camilo da Costa 042.***.***-95 0,00 0,00 0,00 

 

TÉCNICO DE ENFERMAGEM SOCORRISTA - 36 horas / Querência do Norte 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Total 

1º 025 Geovane Alves da Costa 076.***.***-42 0,00 8,00 8,00 

2º 187 Celania de Oliveira Pereira 064.***.***-54 0,00 0,00 0,00 

 

 

Art. 5º - A divulgação da ordem classificatória preliminar dos candidatos inscritos, nos termos dos itens 
3 e 4 do Edital nº 001/2026 e a convocação para a prova prática referente à próxima fase do Processo 
Seletivo Simplificado para o cargo de Zeladora, nos termos do Art. 1º, conforme segue: 
 

ZELADORA – 20 horas / Umuarama 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Nota 

1º 154 Andreia Alonso 008.***.***-28 1,00 0,00 1,00 

 

ZELADORA – 40 horas / Umuarama 

Class. Insc. Nome CPF Esc. Exp. Nota 

1º 028 Maria Jose da Silva Araújo 031.***.***-00 0,00 0,00 0,00 

2º 060 Janete Cristina Tambolo Campestrini 885.***.***-20 0,00 0,00 0,00 

3º 057 Patricia Bragion de Freitas 058.***.***-32 0,00 0,00 0,00 

 
 
Legenda: 
Esc. – Nota obtida critério escolaridade/títulos 
Exp. – Nota obtida critério experiência profissional 
Total – Nota Final 
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Art. 6º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Umuarama - PR, 10 de fevereiro de 2026. 

 

 

 

Adriano Horn 

Presidente da Comissão Organizadora e Examinadora 
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